研究生用

  年  月  日

生命環境学部長 殿

（出願者）

                    氏 名                ○印

下記のとおり相違ないことを証明します。

記

【経費支弁内容】

（1）学費（検定料）                   ９，８００ 円

（2）学費（入学料）                  ８４，６００ 円

（3）学費（授業料）（半 期）             １７８，２００ 円

（4）生活費（月 額）                         円

（5）その他経費（月 額）                       円

（6）支弁方法 （預金・送金・アルバイト等支弁方法を具体的に記入してください。）

支 弁 方 法 金  額 備  考

預金（本人名義） 預金残高 円

送金 平均月額 円

アルバイト 平均月額 円

   円

  円

  円

特記事項：

※確認書類： 本人名義の預金通帳及び預金残高証明書（写）・送金証明書等（写）（送

金事実、経費支弁事実が記載されたもの）・生活費等の事実を明らかに

する書類を持参してください。

【資格外活動の状況】 （ 有 ・ 無 ）

「有」の場合、１週間の時間数及び１ヶ月の収入金額等を具体的に記入してください。

研究生用

経 費 支 弁 書

  年  月  日

生命環境学部長 殿

（経費支弁者）

            住    所

            氏    名                     ○印

            電 話 番 号

            学生との関係

私は、このたび下記の者が貴学大学研究生として入学した場合の経費支弁者になりまし

たので、経費支弁の引受け経緯を説明するとともに経費支弁について説明します。

記

【出願者】

  ・国  籍             ・生年月日      年  月  日（ 男 ・ 女 ）

  ・氏  名

【経費支弁の引受け経緯】 （出願者の経費支弁を引受けた経緯・申請者との関係及び経費

支弁について具体的に記載して下さい。）